

FAMILIEN BÆKKELUND HOLDING ApS

Randager 4
2620 Albertslund

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/04/2017

Per Bækkelund
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FAMILIEN BÆKKELUND HOLDING ApS
Randager 4
2620 Albertslund

CVR-nr: 31367050
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor JØRNER & SCHNEIDER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Lyngbyvej 225, st
2900 Hellerup
DK Danmark
CVR-nr: 70605112
P-enhed: 1000613056

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets driftsresultat på kr. 229.752 har været som forventet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter ledelsens skøn ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2016.

Selskabet forventer en positiv udvikling for regnskabsåret 2017.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-7.800	-7.425
Resultat af ordinær primær drift		-7.800	-7.425
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		36.890	5.021
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		191.873	324.939
Andre finansielle indtægter		35.419	37.059
Øvrige finansielle omkostninger		-26.351	-5.737
Ordinært resultat før skat		230.031	353.857
Skat af årets resultat	1	-279	-5.609
Årets resultat		229.752	348.248
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	180.000
Overført resultat		29.752	168.248
I alt		229.752	348.248

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		752.543	740.653
Kapitalandele i associerede virksomheder		488.552	546.679
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	1.241.095	1.287.332
Anlægsaktiver i alt		1.241.095	1.287.332
Tilgodehavende skat		35.011	43.504
Tilgodehavender i alt		35.011	43.504
Andre værdipapirer og kapitalandele		392.926	326.486
Værdipapirer og kapitalandele i alt		392.926	326.486
Likvide beholdninger		126.939	91.109
Omsætningsaktiver i alt		554.876	461.099
Aktiver i alt		1.795.971	1.748.431

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		797.428	738.665
Overført resultat		556.046	585.057
Forslag til udbytte		200.000	180.000
Egenkapital i alt		1.678.474	1.628.722
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		111.497	113.709
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		117.497	119.709
Gældsforpligtelser i alt		117.497	119.709
Passiver i alt		1.795.971	1.748.431

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	279	5.314
Ændring af udskudt skat	0	294
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>279</u>	<u>5.609</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	80.000	193.667
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	80.000	193.667
Nettoopskrivninger primo	660.653	353.012
Andel i årets resultat jf. note	36.890	191.873
Udloddet udbytte	-25.000	-250.000
Nettoopskrivninger ultimo	672.543	294.885
Regnskabsmæssig værdi ultimo	752.543	488.552

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Uniplan Teleconsult ApS, Randager 4, 2620 Albertslund	100%	752.543	36.890

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Uniplan ApS, Hollandsvej 12, 2. 2800 Kgs. Lyngby	50%	488.552	191.873

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen er fordelt på en eller flere anparter à kr. 1.000 eller multipla heraf.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital primo	125.000
Tilgang	0
Anpartskapital ultimo	125.000